-

~~'V~ ao~~~
~ em 09 ac_ aAdf ac, 1 81 O

Caetité, 21 de maio de 2019.

Oficio n.º 90/2019

Exmo. Sr.

Aida Ricardo Cardoso Gondim

MD Prefeito Municipal

Nesta

Senhor Prefeito,

De ordem do Senhor Presidente, encaminhamos em anexo a V. Excia.,

para os devidos fins, as Indicações nº 78/2019, 79/2019, 80/2019 e

81/2019 de autoria do Vereador Deyvison Silva Barbosa Andrade; nº

82/?019 e 84/2019 de autoria do Vereador Moacir José dos Santos; nº

83/2019 de autoria do Vereador Jairo Fraga Teixeira; nº 85/2019 de autoria

do Vereador A/varo Montenegro C. de Oliveira e a de nº 86/2019 de

e autoria do Vereador Cláudio César Teixeira Ladeia, dadas conhecimento

ao Plenário na Sessão Ordinária realizada no dia 20 de maio do corrente.

Atenciosamente,

Souza

V ·· uo·~ a bf • t . li 1 - a i'.á: r t ~·ri to n d

Praça Rodrigues Lima, n. R 1 O - Centro - Caetité - Bahia CEP 46.400-000 · Telefax: 77 3454 1008
CNPJ: 01.926.487 /0001 -09

E-mail: camaracaetite@amail.com Site: www.caetfte.ba.1e_e.br .